

Chrois Rail ApS

CVR-nr. 34 20 53 53

Årsrapport for 2013/14

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære ge-
neralforsamling den 18/12 2014

Erling Chrois

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2013 - 30. juni 2014	10
Balance pr. 30. juni 2014	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Chrois Rail ApS
Industriarealet 67
6990 Ulfborg

Telefon: 96100120

CVR-nr.: 34 20 53 53

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Hjemsted: Holstebro

Direktion

Erling Chrois, direktør

Revisor

Revisionskontoret Vest
Registreret revisionsaktieselskab
Lægårdvej 91
7500 Holstebro

Pengeinstitut

Vestjysk Bank
Vestergade 1
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Chrois Rail ApS for 2013/14 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er produktion og salg af specialudstyr til entreprenørmaskiner samt handelsvirksomhed indenfor udstyr til landbrugs- og entreprenørmaskiner.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013/14 udviser et overskud på kr. 268.348, og selskabets balance pr. 30. juni 2014 udviser en egenkapital på kr. 265.219.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2013 - 30. juni 2014

	<u>Note</u>	<u>2013/2014</u> kr.	<u>2012/2013</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.910.888	2.856.166
Personaleomkostninger	1	<u>-2.044.452</u>	<u>-2.227.104</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		866.436	629.062
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-279.495</u>	<u>-359.867</u>
Resultat før finansielle poster		586.941	269.195
Finansielle indtægter		30	8.514
Finansielle omkostninger		<u>-233.499</u>	<u>-379.615</u>
Resultat før skat		353.472	-101.906
Skat af årets resultat	2	<u>-85.124</u>	<u>18.778</u>
Årets resultat		<u>268.348</u>	<u>-83.128</u>
Overført resultat		<u>268.348</u>	<u>-83.128</u>
		<u>268.348</u>	<u>-83.128</u>

Balance pr. 30. juni 2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		<u>85.964</u>	<u>114.618</u>
Immaterielle anlægsaktiver		<u>85.964</u>	<u>114.618</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>953.165</u>	<u>1.176.006</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>953.165</u>	<u>1.176.006</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	5.000
Depositum		<u>57.600</u>	<u>57.600</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>62.600</u>	<u>62.600</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.101.729</u>	<u>1.353.224</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>739.300</u>	<u>752.600</u>
Varebeholdninger		<u>739.300</u>	<u>752.600</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.986.625	124.606
Igangværende arbejder for fremmed regning		278.000	99.442
Selskabsskat		35.818	35.818
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavender		<u>2.300.443</u>	<u>279.866</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>92.117</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.039.743</u>	<u>1.124.583</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.141.472</u></u>	<u><u>2.477.807</u></u>

Balance pr. 30. juni 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		185.219	-83.128
Egenkapital	3	265.219	-3.128
Hensættelse til udskudt skat		54.266	17.040
Hensatte forpligtelser i alt		54.266	17.040
Banker		1.483.217	1.679.510
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.483.217	1.679.510
Banker	4	411.507	200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.314.988	483.260
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		138.743	31.600
Selskabsskat		47.898	0
Anden gæld		425.634	69.525
Kortfristede gældsforpligtelser		2.338.770	784.385
Gældsforpligtelser i alt		3.821.987	2.463.895
Passiver i alt		4.141.472	2.477.807
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2013/2014</u>	<u>2012/2013</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.774.090	1.927.078
Pensioner	178.127	178.830
Andre omkostninger til social sikring	67.564	40.174
Andre personaleomkostninger	24.671	81.022
	<u>2.044.452</u>	<u>2.227.104</u>

2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	47.898	-35.818
Årets udskudte skat	37.226	17.040
	<u>85.124</u>	<u>-18.778</u>

3 Egenkapital			
	<u>Selskabs-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	
Egenkapital 1. juli 2013	80.000	-83.129	-3.129
Årets resultat	0	268.348	268.348
Egenkapital 30. juni 2014	<u>80.000</u>	<u>185.219</u>	<u>265.219</u>

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
	kr.	kr.
Banker		
Efter 5 år	683.217	879.510
Mellem 1 og 5 år	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
Langfristet del	<u>1.483.217</u>	<u>1.679.510</u>
Inden for et år	200.000	200.000
Øvrig kortfristet gæld til banker	<u>211.507</u>	<u>0</u>
Kortfristet del	<u>411.507</u>	<u>200.000</u>
	<u>1.894.724</u>	<u>1.879.510</u>

5 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 47 tkr. pr. 30. juni 2014. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, er der afgivet pant i virksomheden på i alt t.kr. 4.000 med pant i goodwill og rettigheder, driftsmateriel og inventar, lagre samt tilgodehavender m.v. hvis bogførte værdi udgør tkr. 3.937